Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 280, DE 17 DE JUNHO DE 2025.

Conceder férias regulares a servidora Leila Cristina

Correa da Silva.

CoNSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares protocolado pelo

Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período de 4ltl2020 à

3ltlzo2L.

A PREFETTA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, EStAdO dE MAIO GTOSSO, NO USO dC SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. le Conceder férias regulares a servidora Leila Cristina Correa da Silva, lotada na

secretaria Municipal de Finanças, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, a serem usufruídas no

período de Ll7 12025 à 3ol7 l2o2s.

Art. 2s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 17 de junho de 2025.

IRACI DE SOUZA

Prefeita MuniciPal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando correa da costa, 940, Centro, cEP 78795-000 Pedra Preta/MT

Telefone: (66) 3486-4400 - http://www'pedrapreta'mt'gov'br

.E
}"IÉ#
{ht euãrtâ-feira, 1g de tunho de 2O25 * Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso ' ANO XX I N' 4760

Pedra Preta, L7 de junho de 2025'
' IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita MuniciPal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM'

PORTARIA N9 280, DE 2025 - CONCEDER FÉRIAs
REGULARES A SERVIDORA LÉILA CRISTINA CORREA DA

slLvA.

DE 17 DEJUNHO DE 2025.

Conceder férias regulares a seruidora Leila Cristina Correa
da Silva.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regu-

lares protocolado pelo Departamento de Recursos Humanos'

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no

período de 4lLl2O2O à 3lLl2O2L.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Is Conceder férias regulares a servidora Leila Cristina Cor'
rea da Silva, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, ocu-

pante do cargo de Auxiliar Administrativo, a serêm usufruídas no

período de 1.t712025 à 301712025.

Art. 2s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Pedra Preta, 17 de junho de 2025.

TRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita MuniciPal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N9 281, DE 2025. CONCEDER LICENçA

PATERNIDADE AO SERVIDOR REINALDO MOREIRA DA

slLvA.

DE 17 DE JUNHO DE 2025'

conceder licença paternidade ao servidor Reinaldo Moreira da sil-

va.

CONSIDERANDO a Lei Municipal ns L600, de 22 de dezembro de

2A23.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, EStAdO dC MAIO

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1e Conceder Licença paternidade ao servidor Reinaldo Mo'

reira da Silva, ocupante do cargo de Chefe do Departamento de

Almoxarifado, lotado na Secretaria Geral de Coordenação e Admi-

nistração, a ser usufruída pelo período de 20 dias, do dia 71612025

a 261612025.

Art.2eEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, re-

troagindo efeitos à 71612A25.

Pedra Preta, 1-7 de junho de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita MuniciPal

Registrada nesta Secretaria e

AMM-MT . https:i/amm'diariomunicipal'org 520 Assinado Digitalmente

Publicada no Diário Oficial da AMM'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

LICITAçÔES E CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Ng 00612025 - RESULTADO

O MunicÍpio de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na li-

citação em epigrafe, cujo objeto é"REGISTRO DE PREçOS PA-

RA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO OE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIçOS DE AUXITIO FUNERAL EM ATEN'

DTMENTO EMERGENCIAL ÀS FAMíLIAS CARENTES DO MU'

NICiPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO E DISTRITO UNIÃO DO

NORÍE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADA'

NlA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA". Sagrou-se vence-

dora as empresas ROSIMERI RODRIGUES MACIEL, inscrita no

CNPJ sob o ns 49,95X..545/OOO1-72, com o valor total de R$

353.9OO,OO (Trezentos e clnquenta e três mil e novecen'
tosreais).Nafasedehabilitaçãoasconcorrentesatenderamao
Edital em sua integralidade. Não houve reações contrárias a esta

decisão.

Peixoto de Azevedo-MT, 17 de junho de 2025'

EMERSON NUNES FREITAS

Pregoeiro

PRÊFEITURÀ MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

PREFEITURA MUNICTPAL DE PLÂNALTO DA SERRA'MT

AVTSO DE LICTTAçÔES. PREGÃO ELETRÔNICO P/ REGISTRO

DE PREçOS. PROCESSO Ne o4ol2o25- PE O19/2O25'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA'MT

AVISO DE LlClrAçÔES- PREGÃO ELETRÔNICO P/ REGISTRO

DE PREÇOS. PROCESSO Ne O4O/2O25'PE O19/2O2s'

O Município de P. da Serra- MT, torna público para conhecimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

AVISO DE LlClrAçóES- PREGÃO ELETRÔNICO P/ REGISTRO

DE PREçOS. PROCESSO Ns O39/2O25'PE O18/2025'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANAUÍO DA SERRA-MT

AVISO DE LICITAçóES. PREGÂO ELETRÔNICO P/ REGISTRO

DE PREçOS. PROCESSO Ne O39/2O25'PE O18/2O25'

O Município de P. da Serra- MT, torna público para conhecimento

dos int., que fará Licitação na mod. de PR ELETRÔi'|lCO P/ REG'

DE PREçOS Ne 018/2025, tendo como OBJETO:REGISTRO DE

PREçOS, PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA'

DA EM CONSULTORIA PARA ASSESSORAR NAS ATIVIDADES

CULTURAIS E TURiSTICAS, EM APOIO À SCCNEMRTA MU'

NICIPAL DE TURISMO E CULTURA, VISANDO O DESENVOL'

VIMENTO DE POLíTICAS PÚBLICAS PARA O MUNICíPIO DE

PLANALTO DA SERRA'MT, conforme condições' quantidades

e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos' com realiza-

ção prevista paraOitO7t2O25, ás O9:OO horas (horário de Bra-

sília). O Edital completo está a disp' dos int' gratuitamente' na

Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www'planaltodaser'
ra.mt.gov.br e no site: site: www'licitanet'com'br' sala de lici-

taçôes, Praça São Carlos, ns 755, Centro, P' da Serra/MT' Tel: 66

3328-6101. Email: licitacao@planaltodaserra'mt'gov'br' CL|U'

DIA MÁRCIA S. RODRIGUES. AGENTE DE CONTRATAÇAO/

PREGOEIRA.